



ZOZ/DZP/PN/11/22

Odpowiedzi na pytania VI

Zgodnie z art. 135 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa leków oraz sprzętu medycznego jednorazowego**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/11/22

Pytanie nr 1

Dot. Pakiet 1 poz. 27

Prosimy o podanie przykładowej nazwy handlowej, gdyż na rynku nie występuje żaden preparat zawierający tylko i wyłącznie substancję czynną acidum hyaluronicum w stężeniu 0,1% żel 15g. Brak odpowiedzi na to pytanie uniemożliwi złożenie poprawnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wyrób medyczny np. Citatridina lub Hialuintima posiadający w składzie kwas hialuronowy lub pochodne.

Pytanie nr 2

Dot. Pakiet 1 poz. 56

Prosimy o doprecyzowanie dawki.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o dawkę 5+50 mg.

Pytanie nr 3

Dot. Pakiet 1 poz. 97

Prosimy o doprecyzowanie. Podane dawki wskazują na produkt 2-składnikowy, a podana jest tylko jedna substancja czynna. Brak odpowiedzi na to pytanie uniemożliwi złożenie poprawnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o produkt zawierający Brimonidinum tatar i Timololum.

Pytanie nr 4

Dot. Pakiet 1 poz. 115

Prosimy o doprecyzowanie dawki.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dawkę 20 000 j.m./ml.

Pytanie nr 5 dotyczy

Dot. Pakiet 1 poz. 128

Prosimy o doprecyzowanie dawki. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 5mg/5ml? Tylko taka jest dostępna.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 6 Dot. Pakiet 1 poz. 176

Prosimy o doprecyzowanie postaci i dawki leku, gdyż nie ma liofilizatu „do nosa”.

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 60mcg liofilizat doustny x 30 szt.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 7 Dot. Pakiet 1 poz. 177

Prosimy o doprecyzowanie dawki. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 7,5mg+0,05g/5ml? Tylko taka jest dostępna.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 8

Dot. Pakiet 1 poz. 221

W związku z brakiem produkcji, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o braku produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Dot. Pakiet 1 poz. 287

Prosimy o doprecyzowanie dawki leku, gdyż nie ma i nie było preparatu w dawce



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
100mg. Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 10mg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dawkę 10 mg.

Pytanie nr 10

Dot. Pakiet 1 poz. 288

Prosimy o doprecyzowanie dawki. Na rynku jest dostępna Gamma Anty Hbs w dawce 200j.m/ml a 1 ml. Czy taka dawkę miał Zamawiający na myśli? Tylko taka dawka jest dostępna.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dawkę 200 j.m. /ml a 1 1 ml.

Pytanie nr 11

Dot. Pakiet 1 poz. 353

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Dot. Pakiet 1 poz. 375

W związku z brakiem produkcji preparatu Rectanal, prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Enema.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dot. Pakiet 1 poz. 379

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Boladaloin.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 14

Dot. Pakiet 1 poz. 400

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Pangrol.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 15

Dot. Pakiet 1 poz. 417

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Paracetamolum czopki 250 mg.

Pytanie nr 16

Dot. Pakiet 1 poz. 467

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu konfekcjonowanego a 30 tabl. powl. (17 opakowań) gdyż nie ma na rynku opakowań a 100szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przeliczenie zgodnie z reguła matematyczną.

Pytanie nr 17

Dot. Pakiet 1 poz. 470, 473

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu w postaci ampułek.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 18

Dot. Pakiet 1 poz. 477

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu a 50 szt. w liczbie 600 opak.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku pod warunkiem zaoferowania produktu leczniczego.

Pytanie nr 19

Dot. Pakiet 1 poz. 500

Czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci kremu? W podanej przykładowo nazwie handlowej preparatu nie występuje postać żelu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 20

Dot. Pakiet 1 poz. 573

W związku z zakończeniem produkcji preparatu Hemorectal, prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Hemorol.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.



Pytanie nr 21

Dot. wszystkich pakietów

Prosimy o uściślenie sposobu zaokrąglania oferowanych opakowań. Czy Zamawiający chce aby zgodnie z zasadą matematyczną wyceniać z dokładnością do 2 miejsc po przecinku czy do pełnych opakowań w górę?

Odpowiedź: W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Pytanie nr 22

Dot. Pakiet 12 poz. 22, 23

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej na rynku postaci w wymaganej dawce, czyli tabletki do rozgryzania i żucia.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dot. Pakiet 16 poz. 15

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie Cefotaksyn.

Pytanie nr 24

Dot. Pakiet 16 poz. 54

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej wielkości opakowania, tzn. 1 fiolka a 100ml w ilości 3500 opak.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dot. Pakiet 16 poz. 58

Prosimy o dopuszczenie do wyceny inną wielkości opakowania, tzn. 1 worek a 300ml w ilości 1800 opak.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dot. Pakiet 16 poz. 64

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej dawki w wymaganej postaci, tj. 100mg. Nie ma na rynku dawki 25mg.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dawkę 100 mg.

Pytanie nr 27

Dot. Pakiet 16 poz. 64

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza dawkę 100 mg.

Pytanie nr 28

Dot. Pakiet 16 poz. 65

Czy Zamawiający miał na myśli dawkę 100mg?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 29

Dot. Pakiet 16 poz. 77

Prosimy o dopuszczenie do wyceny 129 opakowań a 28 tabl. powl.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dot. Pakiet 17 poz. 10

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej wielkości opakowania, tzn. 40 poj. a 100ml w ilości 25 opak. Nie ma na rynku dostępnych już opakowań a 1 szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku i przeliczenie zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 31

Dot. Pakiet 17 poz. 11

Prosimy o dopuszczenie do wyceny jedynej dostępnej wielkości opakowania, tzn. 20 poj. a 200ml w ilości 125 opak. Nie ma na rynku dostępnych już opakowań a 1



tel.: +48 (71) 301-13-11 fax.: +48 (71) 301-13-12 www.zozolawa.wroc.pl zozolawa@zozolawa.wroc.pl
szt.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmianę fasunku i przeliczenie zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 32

Dot. Pakiet 28 poz. 3, 5

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 33

Dot. Pakiet 28 poz. 7

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat dwuskładnikowy (np. Depakine Chronosphere)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 34

Dot. Pakiet 28 poz. 8

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dot. Pakiet 28 poz. 10

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dot. Pakiet 28 poz. 17

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o zmodyfikowanym uwalnianiu?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 37

Dot. Pakiet 28 poz. 30, 31

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o przedłużonym/zmodyfikowanym uwalnianiu? Tylko taka postać jest dostępna w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 38

Dot. Pakiet 28 poz. 46

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza Levomepromazinum 25 mg x 50 tabl. W przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną tj. 6 op.

Pytanie nr 39

Dot. Pakiet 28 poz. 47-52

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat dwuskładnikowy (Benserazidum + Levodopum)?

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 40

Dot. Pakiet 28 poz. 52

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek? Nie ma na runku w wymaganej dawce preparatu rozp. / do sporządzenia zawiesiny doustnej.

Odpowiedź: Tak.

Pytanie nr 41

Dot. Pakiet 28 poz. 56

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek ulegających rozpuszczeniu w jakie ustnej? Nie ma na runku w wymaganej dawce preparatu w postaci tabletek zwykłych.



Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 42

Dot. Pakiet 28 poz. 63

Prosimy o podanie przykładowej nazwy handlowej, której oczekuje Zamawiający, gdyż na rynku nie ma leku zawierającego wymaganą substancję w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Przykładowo Cataroft 10 ml wyrób medyczny.

Pytanie nr 43

Dot. Pakiet 28 poz. 63

Prosimy o dopuszczenie do wyceny preparatu Cataroft 10ml. W liczbie 5 opakowań.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 44

Dot. Pakiet 29 poz. 4

Prosimy o doprecyzowanie dawki.

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje, że chodzi o dawkę 50 mg+0,2 mg.

Pytanie nr 45

Dot. Pakiet 29 poz. 7

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci kapsulek o zmodyfikowanym uwalnianiu? Tylko taka forma jest dostępna w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 46

Dot. Pakiet 29 poz. 11

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka forma jest dostępna w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 47

Dot. Pakiet 29 poz. 36

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania Midazolamum 5mg/ml a 3 ml x 5amp.

Pytanie nr 48

Dot. Pakiet 29 poz. 37

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania Paracetamolum 250 mg tabl x 30 lub w przeliczeniu zgodnie z regułą matematyczną.

Pytanie nr 49

Dot. Pakiet 29 poz. 38

W związku z zakończoną produkcją, prosimy o wykreślenie bądź możliwość podania ostatniej ceny sprzedaży wraz z adnotacją o zakończonej produkcji, a co za tym idzie brakiem możliwości realizowania ewentualnych zamówień.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza do zaoferowania Midazolamum 1 mg/ml a 5 ml x 10 amp.

Pytanie nr 50

Dot. Pakiet 29 poz. 78

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka forma jest dostępna w wymaganej dawce.

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 51

Dot. Pakiet 29 poz. 84

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający miał na myśli preparat w postaci tabletek o przedłużonym uwalnianiu? Tylko taka forma jest dostępna w wymaganej dawce.



Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie

ul.K.K.Baczyńskiego 1

55-200 Oława

REGON: 000306816 NIP: 912-16-50-658

tel.: +48 (71) 301-13-11

fax.: +48 (71) 301-13-12

www.zozolawa.wroc.pl

zozolawa@zozolawa.wroc.pl

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tabletki do wyceny w ilości 1 op x 30 szt. zgodnie z regułą matematyczną.

W przypadku gdy Zamawiający dopuścił zmianę wielkości opakowania, ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną (od 0,1 do 0,49 w dół; od 0,5 i powyżej w górę).

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Z up. Dyrektora - Aleksandra Słabicka-Błauciak